Ofício Circular nº 002/2024                 Mandaguaçu (PR), 06 de setembro de 2024

Ilustríssimo (a) Senhor (a):

Convidamos Vossa Senhoria para participar da audiência pública, que

será realizada no dia 11 de setembro de 2024, às 18h, no Plenário Vereador Marcílio

Periotto, na Câmara Municipal de Mandaguaçu, tendo como pauta a discussão do

Projeto de Lei nº 40/2024 – Dispõe sobre o Orçamento Programa do Município de

Mandaguaçu para o exercício financeiro de 2025 – em obediência ao contido no

inciso I §1º do art. 48 da Lei Complementar n° 101/2000 - LRF, alterada pela Lei

Complementar nº 131, de 27 de maio de 2009.

Informamos que nessa audiência será apresentado à todos os

presentes o Orçamento Impositivo, o qual permite a apresentação de emendas

impositivas pelos Vereadores no Orçamento Programa do exercício 2025.

CÂMARA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU
ESTADO DO PARANÁ

RUA BERNARDINO BOGO, 100 - CONDOMÍNIO GALERIA ITÁLIA - SL 08 CEP 87160-000
FONE (44) 3245-1545                                                                     CNPJ 77.643.443/0001-25

www.mandaguacu.pr.leg.br                                     contato@mandaguacu.pr.leg.br

Fabrício Cesar Martelozzi
Presidente da Câmara Municipal

João Ramos Costa

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

http://www.mandaguacu.pr.leg.br/
mailto:contato@mandaguacu.pr.leg.br